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Om Svenska Kocklandslaget 
Med två OS-guld i rad har Svenska Kocklandslaget gjort det svenska köket känt världen över. Grunden till 
framgången ligger i såväl förmåga att skapa ett effektivt team som i nyttjandet av de svenska råvarorna. Nu är 
siktet inställt på OS i Erfurt 2008. Svenska Kocklandslaget är en del av Svenska Kockars Förening och består av 
13 medlemmar, nio kockar och fyra konditorer och leds av lagledaren Krister Dahl. Juniorlaget består av 6 
kockar och konditorer med Ulrika Brydling som lagledare. Läs mer om Kocklandslaget på 

 
 

K-Salat lanserar en ny potatissallad som tagits fram i 
samarbete med Svenska Kocklandslaget 
 

Kocklandslagets potatissallad med en överraskande och god smak blir ett välkommet 
tillskott på marknaden lagom till sommaren. Äpple och syltlök ger en spännande 
karaktär med inspiration från både det söta och det syrliga.   

 
– Hittills har utbudet av potatissallader i butik varit ganska likartat och konsumenter 

efterfrågar ett större urval. Svenska Kocklandslagets potatissallad kommer sticka ut i hyllan 

och med sin spännande smak kan den nog också locka nya potatissalladsälskare, berättar 

Evert Bränd, projektledare för Svenska Kocklandslaget.  

 

Svenska Kocklandslaget är sedan 90-talet världens mest framgångsrika landslag inom 

laggastronomi. Sverige, med Kocklandslaget i spetsen, har lett den internationella 

utvecklingen av modern mat baserat på nationella råvaror. Svenska Kocklandslagets 

potatissallad är ett exempel på deras nyskapande receptutveckling.   

 

Den nya potatissalladen innehåller skivad potatis, creme fraiche, äpple och syltlök och är 

kryddad med dill, salt, peppar, vitlök och dijonsenap. Potatissalladen lanseras lagom till 

utflykts- och grillsäsongen och passar bra både till kött, fågel och fisk eller varför inte som ett 

vegetariskt alternativ med grillade grönsaker.  

 

Potatissalladen kommer att säljas i välsorterade matvarubutiker från och med vecka 19 och 

kommer att kosta cirka 34 kr. 
 
För mer information kontakta: 
Evert Bränd, Projektledare Kocklandslaget, 0708-38 48 65 eller e-mail evert.brand@kocklandslaget.se  
 
För produktprover kontakta: 
Erica Wigge, Hill & Knowlton, 08-402 89 19 eller e-mail erica.wigge@hillandknowlton.com

www.kocklandslaget.se. 
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